关于开展全市建筑工程综合大检查的通知

各县（市、区）住建局，市直有关单位：
为进一步整顿全市建筑市场秩序，规范建筑市场各方主体市场行为，加强工程质量、安全生产和文明施工现场管理，全面推动全市建筑市场与施工现场联动监管工作，经研究决定开展全市建筑工程综合大检查，现将有关事项通知如下：
一、检查范围及内容
全市所有在建的房屋建筑工程。检查内容：工程施工企业和监理企业的市场行为、质量安全行为以及工程的实体质量和施工现场安全状况等。本次检查按《盐城市建筑工程综合大检查用表》进行。
二、检查分工及时间
检查从9月13日开始，各县（市、区）建设行政主管部门负责本辖区范围内的建筑工程的综合检查，市本级项目由市城乡建设局直接组织检查。
10月15日前，各地将扣分汇总表、检查通报等情况书面报市城乡建设局。10月15日起，市城乡建设局将组织人员对各地检查情况进行抽查。
三、其他要求
1、各地要认真组织开展本次建筑工程综合检查工作，对所有被检查工程的检查考评要客观公正，检查得分将作为动态分值录入到“江苏省建筑业信用管理平台”系统中，最终通过系统打出企业综合得分与工程招投标挂钩。
2、各检查工作组对检查项目应提前半天告知，检查活动不得影响正常施工秩序；对检查中发现的各方主体不良行为和质量、安全隐患，及时发出整改通知书。
特此通知。
附：《盐城市建筑工程综合大检查用表》
     盐城市建筑市场综合检查用表（监理人员）
   《盐城市建筑工程综合大检查汇总表》

                              盐城市城乡建设局
                             二〇一一年九月五日